ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об изменении работнику ставки
Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с повышением квалификационного класса менеджера по продажам Ларина Г.Е.,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. повысить ставку в штатном расписании Ларина Г.Е. до 350 рублей в час.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Ларина Г.Е. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

об изменении работнику ставки

Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года

В связи с повышением квалификационного класса

менеджера по продажам

Ларина Г.Е.,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

повысить ставку

в штатном расписании

Ларина Г.Е. до

350 руб

л

ей в

час.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить

Ларина Г.Е.

с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себ

я.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  об изменении работнику ставки   Г. Сургут                                                                                                  16 июня 2027 года   В связи с повышением квалификационного класса  менеджера по продажам  Ларина Г.Е.,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  повысить ставку  в штатном расписании  Ларина Г.Е. до  350 руб л ей в  час.   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить  Ларина Г.Е.   с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себ я.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)